[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 62

24.05.2001

      Санкт-Петербург

«О приобретении

стиральной машины»

     В соответствии с ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в РФ», с пп. 5 п. 2 ст. 8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст. 8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Оплатить счет на приобретение  стиральной машины для ДОУ №5.

2. Финансирование произвести за счет увеличения ст. «дошкольное образование», уменьшив ст. «прочие расходы».

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ответственного секретаря МС Лебедеву Т.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин